C1 - sistema para rollos de camilla

Dispensador de rollo de camilla Tork

El higiénico dispensador de papel de camilla de Tork ahorra
espacio y puede acoplarse facilmente a mobiliario médico como
mesas de exploracion y camillas. Los rollos para camilla se pueden
cambiar facilmente, ahorrando asi tiempo y esfuerzo.

www.tork.es

Articulo 219000
Material

Sistema C1 - sistema para rollos
de camilla

Altura 30 mm

Anchura 630 mm
Profundidad 350 mm

Color Blanco

Disefio duradero para adaptarse a
entornos exigentes

su montaje sencillo permite colocarlo
donde sea necesario

el papel se corta con menos esfuerzo



Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente
7310792190005

1

45 mm

150 mm

660 mm

4.5dm3

1600 g

17359

none

Unidad para transporte
7310791004631

1

1

45 mm

150 mm

660 mm

4.5dm3

1.6 kg

1.7 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540282412
100

100

720 mm

800 mm

1200 mm
0.5m3

160 kg

1735 kg

C1 - sistema para rollos de camilla

Elija un recambio adaptado a usted

Tork rollo de camilla advanced 150250

Tork rollo de camilla universal

124163

Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22

28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



