



C1 - sistema para rollos de camilla

## Dispensador de rollo de camilla Tork



Artículo	219000
Material	Metal
Sistema	C1 - sistema para rollos de camilla
Altura	30 mm
Anchura	630 mm
Profundidad	350 mm
Color	Blanco

El higiénico dispensador de papel de camilla de Tork ahorra espacio y puede acoplarse fácilmente a mobiliario médico como mesas de exploración y camillas. Los rollos para camilla se pueden cambiar fácilmente, ahorrando así tiempo y esfuerzo.

[www.tork.es](http://www.tork.es)

- Diseño duradero para adaptarse a entornos exigentes
- su montaje sencillo permite colocarlo donde sea necesario
- el papel se corta con menos esfuerzo

**Datos de envío**

	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
<b>EAN</b>	7310792190005	7310791004631	7322540282412
<b>Piezas</b>	1	1	100
<b>Unidades para el cliente</b>	-	1	100
<b>Altura</b>	45 mm	45 mm	720 mm
<b>Anchura</b>	150 mm	150 mm	800 mm
<b>Longitud</b>	660 mm	660 mm	1200 mm
<b>Volumen</b>	4.5 dm <sup>3</sup>	4.5 dm <sup>3</sup>	0.5 m <sup>3</sup>
<b>Peso neto</b>	1600 g	1.6 kg	160 kg
<b>Peso bruto</b>	1735 g	1.7 kg	173.5 kg
<b>Material de embalaje</b>	none	Carton	-

**Elija un recambio adaptado a usted****Tork rollo de camilla advanced 150250****Tork rollo de camilla universal 124163****Contacto**

Essity Spain S.L.  
 Avda de Europa, 22  
 28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00



Essity is a leading global hygiene and health company

[www.tork.es](http://www.tork.es)